T.C.
GALATASARAY UNIVERSITESI
DENIZCiLiK MESLEK YUKSEKOKULU
DENIZ ULASTIRMA VE iSLETME PROGRAMI
2024-2025 EGiTiM-OGRETIM YILI BAHAR DONEMI FiNAL SINAV PROGRAMI

TUR002 TURK DilLi Il

OGR. GOR. DR. YUSUF GENC

SALI

27.05.2025

16:00

DERS OGRETIM ELEMANI GUN TARIH SAAT SINIF
DUI108 GEMICILIK Il OGR. GOR. OZCAN DURUKAN PAZARTESI 26.05.2025 14:00 1212
ATA002 ATATURK iLKELERI VE INKILAP TARIHI II OGR. GOR. DR. YUSUF GENC PAZARTESI 26.05.2025 16:00 1212

1216

DUI110 SEYIR II

DUI104 ELEKTRIK-ELEKTRONIK

OGR. GOR. OZCAN DURUKAN

OGR. GOR. DR. YUSUF GENC

CARSAMBA

CUMA

28.05.2025

30.05.2025

14:00

13:00

1203

1217

DEN102 MATEMATIK 11

DUI106 GEMI iINSAATI VE TEKNiK RESIM

OGR. GOR. NiHAL YURDAKUL UYAR

OGR. GOR. DR. YUSUF GENC

SALI

CUMA

10.06.2025

13.06.2025

13:00

13:00

1217




